РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

12-я сессия II созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

            20.02.2020              № 102

О внесении изменений в решение

21-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от

28.05.2015 № 268 «О кадровом резерве

для замещения вакантных должностей

муниципальной службы в органах местного

самоуправления муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в

Российской Федерации», Законом Республики Крым от 16.09.2014 № 76-

ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», Уставом

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым, учитывая письмо Прокуратуры города Симферополя от 23.12.2019

№ 17-2019, Симферопольский городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение 21-й сессии Симферопольского

городского совета I созыва от 28.05.2015 № 268 «О кадровом резерве для

замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах

местного самоуправления муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым» (далее - решение), дополнив приложение

к решению пунктом 4.4 следующего содержания:

«4.4. Иные вопросы подготовки индивидуального плана, порядка его

предоставления и сроков исполнения, а также осуществления контроля за

его исполнением определяются соответствующими органами местного

самоуправления муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым.».

2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым

(Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте

consultantplus://offline/ref=6DC1D81D08FFEF94279900DC678D568509B52A607A48F75A3A8CC8A9B3DFBEEF319434B084192EE03F1360e7k9H

Симферопольского городского совета и опубликовать в установленном

порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Симферопольского городского совета Агеева В.Н., главу

администрации города Симферополя Проценко Е.С., председателя

Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым

Стоковского В.В. в пределах компетенции, постоянный комитет по

вопросам депутатской деятельности и организации местного

самоуправления (Ильичев В.И.).

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                              В.Н. Агеев